平成 27 年 4 月 30 日
各  位

会 社 名 株式会社 エ ス ポ ア

          代 表 者 名 代表取締役社長 石川 英樹
           （コード番号 3260 名証セントレックス）
           問 合 せ 先 管理部長 寺田 幸生
           電 話 番 号 052－622－2220

代表取締役の異動予定に関するお知らせ

当社は、平成 27 年４月 30 日開催の臨時取締役会において、当社代表取締役石川英樹より退任の

意向を受けたことから、下記のとおりお知らせいたします。

記

当社代表取締役石川英樹は、当社不動産事業の推進者であり、且つ大口借入先である株式会社ゲ

オホールディングスに対して強い人的関係を有し、借入金の安定化に注力してまいりましたが、こ

の意向を受けて、今後当社としてその受理について検討してまいります。なお、当該事項が 5 月中

旬開催予定の取締役会で受理された場合は、平成 27 年５月 28 日開催予定の定時株主総会の終結の

時をもって任期満了により退任することになります。
 同氏の退任が当社の経営に与える影響につきましては、本日開示の「継続企業の前提に関する注

記についてのお知らせ」に記載のとおりであります。
 なお、後任人事等につきましては確定次第開示させていただきます。

以上